Landeseinzelmeisterschaft der Senioren C

17.03.2018 - 18.03.2018
Erfurt - Bowling im Vilnius

Vorrunde
Platz Name LV Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt
1 Schau, Rainer THU 1.223 6 203,83 6 1.229
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.223/ 6 203,83 265 165 221 199 265 172 201
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 1.229/ 6 204,83 266 166 222 200 266 173 202
2 Miiller, Heinz THU 1.137 6 189,50 90 1.227
BC Erfurt 2000 e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.137/ 6 189,50 230 181 230 159 191 226 150
Hdc je Spiel: 15 ges. Handicap von: 90 1.227/ 6 204,50 245 196 245 174 206 241 165
3 Hofer, Kurt THU 1.188 6 198,00 0 1.188
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.188/ 6 198,00 247 163 225 157 238 247 158
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.188/ 6 198,00 247 163 225 157 238 247 158
4 Bahr, Diethelm THU 1.152 6 192,00 0 1.152
BC Rot-Weil Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.152/ 6 192,00 203 185 203 191 176 203 194
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.152/ 6 192,00 203 185 203 191 176 203 194
5 Rosenkranz, Hartmut THO 1.115 6 185,83 24 1.139
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.115/ 6 185,83 215 202 215 181 159 192 166
Hdc je Spiel: 4 ges. Handicapvon: 24 1.139/ 6 189,83 219 206 219 185 163 196 170
6 Siegmund, Eberhard THU 1.042 6 173,67 90 1.132
BC Rot-Weil Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.042/ 6 173,67 203 174 194 147 203 168 156
Hdc je Spiel: 15 ges. Handicap von: 90 1.132/ 6 188,67 218 189 209 162 218 183 171
7 Koch, Horst THU 1.028 6 171,33 72 1.100
BC Rot-Weil Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.028/ 6 171,33 192 165 170 180 149 192 172
Hdc je Spiel: 12 ges. Handicapvon: 72 1.100/ 6 183,33 204 177 182 192 161 204 184
8 Marmuth, Detlev THU 1.039 6 173,17 42 1.081
Roma Bowlers e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.039/ 6 173,17 204 181 153 173 179 204 149
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicapvon: 42 1.081/ 6 180,17 211 188 160 180 186 211 156
9 Hiitter, Klaus-Jiirgen THU 1.030 6 171,67 42 1.072
Weimarer Bowlingflichse 04 e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.030/ 6 171,67 210 187 146 187 142 210 158
Hdc je Spiel: 7 ges. Handicapvon: 42 1.072/ 6 178,67 217 194 153 194 149 217 165
10 Miller, Gunter THU 986 6 164,33 66 1.052
Roma Bowlers e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 986/ 6 164,33 188 153 153 179 188 138 175
Hdc je Spiel: 11 ges. Handicapvon: 66 1.052/ 6 175,33 199 164 164 190 199 149 186
11 Muller, Ekkehard THU 1.010 6 168,33 0 1.010
BC Erfurt 2000 e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.010/ 6 168,33 191 182 191 140 135 191 171
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 1.010/ 6 168,33 191 182 191 140 135 191 171
12 Haun, Hans-Hermann THO 924 6 154,00 60 984
BC Pin Ghosts Jena Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 924/ 6 154,00 210 153 132 210 145 154 130
Hdc je Spiel: 10 ges. Handicapvon: 60 984/ 6 164,00 220 163 142 220 155 164 140
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